2021 年 4 月 9 日

会 社 名              株式会社ガーラ（コード番号 4777）

代 表 取 締 役 グループCEO                菊川 曉

本社所在地          東京都渋谷区神宮前 6-12-18

関係者各位

当社連結子会社であるGala Lab Corp.（韓国 ソンナム市 代表理事CEO：キム ヒョンス）が自社

で開発しましたスマートフォンゲームアプリ「Rappelz M（ラペルズモバイル）」につきまして、ア

メリカでのサービス提供開始を2021年3月期第4四半期（予定）としておりましたが、現地パブリッシ

ャーとの協議の結果、アメリカでの事前登録開始日を2021年4月28日（予定）とすることとなり、サ

ービス提供が遅延いたしましたので下記の通りご案内申し上げます。

この度は、サービス提供が遅延となり、大変ご迷惑をお掛けしますことを深くお詫び申し上げます。

記

１．「Rappelz M」の概要

Gala Lab Corp.が開発したモバイルゲームアプリです。

PC オンラインゲーム「Rappelz Online」を題材にしたスマートフォンアプリ向け MMORPG ゲーム

であり、スマートフォンで「Rappelz」の新しい世界を楽しむことができます。

２．今後のスケジュール

・事前登録開始日（アメリカ）：2021年4月28日開始予定

３．対応ＯＳ

Android & iOS

                                                    以上

    《お問い合わせ先》

Email：ir@gala.jp

スマートフォンゲームアプリ 「Rappelz M（ラペルズモバイル）」
アメリカでの事前登録開始予定日及びサービス提供遅延のお知らせとお詫び